
保護者 各位 

令和 7 年 12 月 13 日 

株式会社リカバリー 

あみい保育園 

代表取締役 坂平一芳 

 

 

 

             あみい保育園再開のお知らせ 

 

平素より、あみい保育園の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

先日ご案内いたしましたインフルエンザ感染拡大に伴う休園につきまして、保護者の皆様

には多大なるご理解とご協力をいただき、心より御礼申し上げます。 

 

本日、インフルエンザの罹患状況を確認しましたところ快復傾向が見られているため 

中部健康福祉センターと相談し 12 月 15 日（月）より通常通り保育を再開いたします。 

 

今後も引き続き、園内の衛生管理および健康観察を徹底し、園児の皆さまが安心して過ごせ

る環境づくりに努めてまいります。 

ご家庭におかれましても、体調管理や発熱等の際には無理をせず、登園をお控えいただくな

ど、引き続きご協力をお願いいたします。 

 

何かご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

今後とも、あみい保育園をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


